Обнародовано на информационном стенде 19 июня 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2023 г № 531

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО КООРДИНАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ РЕГИСТРАЦИИ (УЧЕТА) ИЗБИРАТЕЛЕЙ, УЧАСТНИКОВ РЕФЕРЕНДУМА И УСТАНОВЛЕНИИ ЧИСЛЕННОСТИ ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ, УЧАСТНИКОВ РЕФЕРЕНДУМА НА ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 17 МАЯ 2021 ГОДА № 271

[bookmark: _GoBack]
Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Грачевского муниципального округа, утвержденной постановлением администрации Грачевского муниципального округа от 17 мая 2021 года № 271 «Об организации и осуществлении обеспечении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 03 февраля 2023 года № 62) (далее – рабочая группа) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Мальцеву Е.С.
1.2. Включить в состав рабочей группы:

	Зинченко
Оксана Григорьевна
	ведущий специалист организационного отдела администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН